Mẫu số 08/Form 08
(Ban hành kèm theo Quy chế đấu giá bán cổ phần của
SCIC tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Domesco)/ (Issued together with the Regulations on bidding of the shares held by State Capital Investment Corporation in Domesco Medical Import – Export JSC)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM/ SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc/ Independence - Freedom - Happiness

......., ngày ….. tháng ….. năm 20…
              ........................………… ……...20…
THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN LƯỢNG LỚN QUA ĐẤU GIÁ
DISCLOSURE OF LARGE REGISTRATION
	Kính gửi: 	- Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM
			- Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước
	To:	 	- Ho Chi Minh Stock Exchange
			- State Capital Investment Corporation
Tên tổ chức / cá nhân:
Name of organization / individual:
Quốc tịch / Nationality:
Địa chỉ / Address:

Số điện thoại / Telephone: 	Fax: ..............................................................
Email:
Tên giao dịch và Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:.................................................................................
Transaction name and Business registration/ID Card/Passport No.:...............................................
Ngày cấp: ………………......................Nơi cấp: 	.
Date of issuance: ………………………… Place of issuance: …………………………………...

Tên cổ phần chào bán: Cổ phần Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Domesco
Name of offered shares: Shares of Domesco Medical Import – Export JSC

1. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ tại doanh nghiệp:
I.   Number of shares, percentage of shares holding in Domesco Medical Import – Export JSC:
- Số lượng cổ phiếu đang nắm giữ tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Domesco: …. cổ phần
Number of shares currently holding in Domesco Medical Import – Export JSC: …shares
- Tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Domesco:	 …….%
Percentage of shares holding in Domesco Medical Import – Export JSC:..................... %
- (Là/Không phải là) cổ đông nội bộ của Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Domesco
(Is/Is not) the internal shareholders of Domesco Medical Import – Export JSC
[bookmark: _GoBack]- Tỷ lệ cổ phiếu mà người có liên quan đang nắm giữ tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Domesco: ................. %
Percentage of shares holding by related persons in Domesco Medical Import – Export JSC: ................. %

1. [bookmark: _Hlk500192307]Số lượng cổ phiếu đăng ký mua:
II.   Number of shares to be registered for purchase:
Tôi / Chúng tôi dự kiến đăng ký tham gia đấu giá mua cổ phần Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Domesco được Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) chào bán, cụ thể như sau:
I / We plan to register to participate in the bidding for purchase of shares of the State Capital Investment Corporation (SCIC) in Domesco Medical Import – Export JSC, in particular:

- Số cổ phần tổ chức/cá nhân dự kiến đăng ký mua:.......................................................cổ phần
(Bằng chữ:	 cổ phần).
Number of shares to be registered for purchase:.......................................................shares
(In words: ...................................................................................shares)
- Số cổ phần người có liên quan của tổ chức/cá nhân đăng ký mua:...............................cổ phần
(Bằng chữ:…………………………………………………….cổ phần).
Number of shares to be registered for purchase by the related persons:.........................shares
(In words: ....................................................................................shares)

III. Tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ tại Công ty cổ phần XNK Y tế Domesco sau khi mua qua đấu giá:
III.Percentage of shares holding in Domesco Medical Import – Export JSC expected after successful purchase:
- Tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Domesco nếu mua thành công: .............................%
Expected percentage of shares holding in Domesco Medical Import – Export JSC after successful purchase: ..................%
- Tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ tại Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Domesco của người có liên quan sau khi mua thành công: ......................................................%
Expected percentage of shares holding by related persons in Domesco Medical Import – Export JSC after successful purchase: ......................................................%

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN VIẾT ĐƠN
ORGANIZATION / INDIDUAL
Chữ ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)
Signature, full name and seal (if any)